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Tork bilé Fastfold ubrousky do zasobniku

Tradiéni Tork zasobniky na ubrousky jsou idedini pro samoobsluzné restaurace. Rada odolnych systémd
zéasobnikd na ubrousky, které uspokoji rozmanité potreby riznych podnikd. Jednovrstvé bilé ubrousky do
zasobniku Tork Fastfold jsou idedlni pro samoobsluzné podniky, které dbaji na provozni naklady.

«  Oslovte hosty prostrednictvim viastniho potisku — sdéleni si precte 75 % uzivatel( ubrouskt

. Ubrousek o velikosti vhodné pro svaciny a mensi jidla
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Tork bilé Fastfold ubrousky do zasobniku

Udaje o produktu

Certifikaty produktci

FSC

wwwisc.org
FSC* C003255

The mark of
responsible forestry

D
N2

Tisk
No
Razba
Yes

Barva
Bila

For Wiping

Kompatibilni produkty

271800
Tork Fastfold stolni

zasobnik na ubrousky

Dodaci udaje

EAN

Obalovy material
Kust

Celkova hmotnost
Vyska

Délka

Sitka

Cista hmotnost

Objem

Spotrebitelské jednotky
(CON)

7322540930771
Paper Banderole
300

353.1¢g

116 mm

88 mm

197 mm
349.9¢

2.01dm3

TORK
EASY
HANDLING®

Kvalita
Universal

Délka pri slozeni
11.5cm

Délka pri rozlozeni
30cm

|
Y

8

Prepravni jednotka
(TRP)
7322540930788

Carton

10800 (36 CON)
13.3kg

366 mm

600 mm

358 mm

12.6 kg

78.62 dm3

Vrstva
1

Sitka pfi sloZeni
8.3cm

Sitka pri rozlozeni
24 cm

Paleta
(PAL)

7322540930795

216000 (20 TRP)
266.24 kg

1980 mm

1200 mm

800 mm

251.94 kg

1.57m3

Essity Czech Republic s.r.o. | Praha 8, Karlin, Sokolovska 100/94 | 186 00 Ceska republika | Tel: +420 221 706 111 | Fax: (+420) 221 706 333



